О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
7 мая 2012 года № 586 "Об утверждении Правил распределения квот на выбросы
парниковых газов"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 июля 2015 года №
565. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 15
июня 2017 года № 370
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 15.06.2017 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 370
первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 7 мая постановление
2012 года № 586 "Об утверждении Правил распределения квот на выбросы
парниковых газов" (САПП Республики Казахстан, 2012 г., № 48, ст. 655)
следующие изменения:
      в  распределения квот на выбросы парниковых газов, утвержденныхПравилах
указанным постановлением:
       исключить;пункт 14
       изложить в следующей редакции:пункт 16
      "16. Уполномоченный орган в области охраны окружающей среды
представляет на утверждение Правительства Республики Казахстан
разработанный проект национального плана не позднее, чем за три месяца до
даты начала срока его действия.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
Премьер-Министр

Республики Казахстан К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан